
MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 12 10,44 Feichtinger Ben AC Aicha vorm Wald 0:37,06 0:35,29 +2 0:35,21 1:12,50 (2)
2. 14 9,89 Ogniwek Armin MSC Arnstorf 0:41,91 +2 0:37,82 0:37,17 1:14,99
3. 1 9,33 Coppola Valentino KC Eggenfelden 0:36,78 0:36,35 +2 0:35,35 +4 1:17,70 (6)
4. 4 8,77 Rothe Nico AMC Moosburg 0:50,96 +4 0:38,94 0:40,49 1:19,43
5. 6 8,22 Stemplinger Anna RC Hauzenberg 0:38,54 +4 0:38,57 +2 0:38,92 1:19,49 (2)

6. 7 7,67 Wagner Dakota MSC Ortenburg 0:40,01 +4 0:39,35 +2 0:39,09 1:20,44 (2)
7. 15 7,11 Urlacher Amalia MSC Straubing 0:40,09 0:40,37 +2 0:38,23 1:20,60 (2)
8. 3 6,56 Dassler Tristan MS Bayerwald Eging am See 0:45,48 +4 0:41,25 0:44,43 +2 1:27,68 (2)
9. 17 6,00 Herzog Maximilian MS Bayerwald Eging am See 0:55,02 +2 0:45,23 0:42,83 1:28,06
10. 16 5,44 Thoma Noah MSC Johanniskirchen 0:36,82 +8 0:48,86 0:35,27 +4 1:28,13 (4)

11. 5 4,89 Taube Fabian MSC Straubing 0:53,60 0:42,41 +4 0:41,67 +6 1:34,08 (10)
12. 9 4,33 Bahl Manuel MSC Straubing 0:40,22 +4 0:42,11 +10 0:40,50 +2 1:34,61 (12)
13. 18 3,78 Hödl Niklas RC Hauzenberg 0:45,62 +10 0:40,48 +4 0:42,04 +10 1:36,52 (14)
14. 13 3,22 Illmann Franz MSC Plattling 1:02,25 +4 0:43,97 +6 0:41,86 +8 1:39,83 (14)
15. 2 2,67 Lichtblau Raphael MSC Johanniskirchen 0:37,19 +6 0:39,99 +8 0:54,56 +14 1:56,55 (22)

16. 8 2,11 Weindl Elias MSC Arnstorf 1:03,20 +22 1:00,47 +10 0:45,06 +10 2:05,53 (20)
17. 11 1,56 Meindl Mona MSC Emmersdorf 1:22,08 +2 1:06,18 +2 0:56,67 +2 2:06,85 (4)
18. 10 1,00 Hartl Tobias MSC Emmersdorf 1:17,49 +2 1:07,45 1:16,54 +4 2:27,99 (4)

18 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 32 10,44 Wagner Leeroy MSC Ortenburg 0:30,93 +4 0:31,03 0:32,27 1:03,30
2. 36 9,89 Lang Magdalena RC Hauzenberg 0:29,80 +2 0:30,42 0:31,26 +2 1:03,68 (2)
3. 26 9,33 Weidinger Matthias MSC Ortenburg 0:31,68 0:32,41 0:31,97 1:04,38
4. 19 8,77 Naumann Michelle MS Bayerwald Eging am See 0:36,38 0:32,93 +2 0:32,23 1:07,16 (2)
5. 25 8,22 Meier Cedric KC Eggenfelden 0:33,33 0:31,80 +2 0:33,37 1:07,17 (2)

6. 24 7,67 Grübl Max RC Hauzenberg 0:31,27 +2 0:32,07 +2 0:31,35 +2 1:07,42 (4)
7. 35 7,11 Kohl Tobias MTC Waldkirchen 0:29,90 +18 0:31,42 0:32,15 +4 1:07,57 (4)
8. 20 6,56 Rau Benjamin MSC Plattling 0:33,84 0:31,95 0:31,83 +4 1:07,78 (4)
9. 33 6,00 Schwarz Luca MSC Arnstorf 0:41,24 +2 0:33,52 0:34,34 1:07,86
10. 34 5,44 Maier Felix KC Eggenfelden 0:37,57 0:33,02 0:33,49 +2 1:08,51 (2)

11. 31 4,89 Riedmüller Julius AC Regensburg 0:44,26 0:34,98 0:35,25 1:10,23
12. 27 4,33 Urlacher Felix MSC Straubing 0:33,69 +2 0:34,51 0:35,74 1:10,25
13. 23 3,78 Kallinger Hannes KC Eggenfelden 0:31,98 +2 0:31,19 +2 0:31,31 +6 1:10,50 (8)
14. 28 3,22 Duschl Luis MSC Straubing 0:32,32 +2 0:32,66 +2 0:36,25 +6 1:16,91 (8)
15. 22 2,67 Günther Nils MSC Vilsbiburg 0:43,69 +18 0:38,59 0:39,26 1:17,85

16. 21 2,11 Jenssen Jonas Max MSC Vilsbiburg 0:34,91 +2 0:45,06 0:35,53 1:20,59
17. 30 1,56 Giftthaler Korbinian MSC Vilsbiburg 0:38,71 0:36,01 +10 0:34,99 1:21,00 (10)
18. 29 1,00 Toth Moritz MSC Ortenburg 0:42,01 +14 0:43,95 0:49,49 +6 1:39,44 (6)

18 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 50 10,58 Behr Felix AMC Moosburg 0:29,78 +2 0:29,86 0:29,72 0:59,58
2. 49 10,17 Priller Jasmin MSC Straubing 0:29,87 +10 0:29,65 0:30,22 0:59,87
3. 52 9,75 Schenk David MS Bayerwald Eging am See 0:30,97 +2 0:30,19 0:30,06 1:00,25
4. 57 9,33 Perstorfer Leo MSC Emmersdorf 0:30,12 +6 0:30,79 0:30,87 1:01,66
5. 58 8,92 Scherübl Stefan AC Regensburg 0:31,69 +2 0:31,22 0:31,44 1:02,66

6. 37 8,50 Kohl Florian MTC Waldkirchen 0:29,75 +4 0:30,44 +2 0:30,62 1:03,06 (2)
7. 39 8,08 Deliano Christoph MSC Vilsbiburg 0:31,86 +2 0:31,35 0:32,16 1:03,51
8. 45 7,67 Waese Mia MSC Straubing 0:32,32 +2 0:31,36 0:32,29 1:03,65
9. 59 7,25 Schneider Johannes MS Bayerwald Eging am See 0:40,95 +2 0:32,85 0:31,14 1:03,99
10. 46 6,83 Gratzl Moritz MSC Straubing 0:31,31 0:31,11 +2 0:30,92 1:04,03 (2)

11. 55 6,42 Gasslbauer Thomas MSC Emmersdorf 0:32,45 +2 0:32,18 0:31,97 1:04,15
12. 56 6,00 Hilkinger Lukas MSC Vilsbiburg 0:31,82 +2 0:32,00 0:32,50 1:04,50
13. 40 5,58 Böhmker David AC Regensburg 0:32,95 0:32,74 0:32,04 1:04,78
14. 60 5,17 Coppola Aurelio LucianoKC Eggenfelden 0:31,27 +4 0:31,39 +2 0:31,60 1:04,99 (2)
15. 38 4,75 Stoffel Colin MSC Plattling 0:31,00 +6 0:30,28 0:29,99 +6 1:06,27 (6)

16. 53 4,33 Huf Anton AC Regensburg 0:32,51 0:32,57 +2 0:32,42 1:06,99 (2)
17. 47 3,92 Hoffmann Timo MSC Emmersdorf 0:33,68 +4 0:35,30 0:34,07 1:09,37
18. 48 3,50 Kosak Quirin AMC Moosburg 0:34,69 +2 0:34,53 +2 0:33,50 +2 1:12,03 (4)
19. 44 3,08 Santner Benjamin MSC Johanniskirchen 0:35,41 +4 0:34,43 +6 0:33,87 1:14,30 (6)
20. 54 2,67 Heitzmann Justus MSC Plattling 0:29,08 +2 0:30,34 +12 0:28,95 +4 1:15,29 (16)

21. 42 2,25 Thalmair Maxim MSC Vilsbiburg 0:34,74 +8 0:32,39 +2 0:31,14 +10 1:15,53 (12)
22. 51 1,83 Moosmüller Josef MSC Emmersdorf 0:43,08 +4 0:36,23 +10 0:32,15 1:18,38 (10)
23. 41 1,42 Spieleder Alexander MSC Ortenburg 0:33,63 +2 0:32,44 0:32,30 +14 1:18,74 (14)
24. 43 1,00 Kölmel Benedict AMC Moosburg 0:33,46 0:41,60 +4 0:34,70 1:20,30 (4)

24 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 69 10,52 Priller Lukas MSC Straubing 0:28,04 +4 0:28,03 +2 0:28,15 0:58,18 (2)
2. 80 10,05 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg 0:29,08 0:29,31 0:29,10 0:58,41
3. 62 9,57 Scheungraber Andre AC Aicha vorm Wald 0:29,13 +4 0:29,36 0:29,18 0:58,54
4. 76 9,09 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald 0:29,86 0:29,65 0:29,56 0:59,21
5. 68 8,61 Weileder Lea MSC Emmersdorf 0:29,72 +2 0:29,61 0:29,74 0:59,35

6. 70 8,14 Wallner Sebastian MS Bayerwald Eging am See 0:30,30 0:29,72 0:30,75 1:00,47
7. 71 7,67 Anetseder Liane AC Aicha vorm Wald 0:30,60 +6 0:30,32 0:30,57 1:00,89
8. 75 7,19 Haslinger Julian Luca MSC Johanniskirchen 0:28,79 +8 0:29,00 0:28,77 +4 1:01,77 (4)
9. 72 6,71 Maier Simon KC Eggenfelden 0:31,33 +4 0:30,93 0:30,93 1:01,86
10. 81 6,24 Feuchtner Sebastian RC Hauzenberg 0:31,78 0:31,51 0:31,08 1:02,59

11. 74 5,76 Dierl Maximilian MSC Johanniskirchen 0:28,77 +2 0:28,84 +2 0:29,08 +4 1:03,92 (6)
12. 77 5,29 Kugele Sofia KC Eggenfelden 0:30,32 0:31,00 0:31,31 +2 1:04,31 (2)
13. 65 4,81 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See 0:32,38 0:32,26 +2 0:30,30 1:04,56 (2)
14. 63 4,33 Seider Maximilian MS Bayerwald Eging am See 0:32,49 +12 0:31,66 +2 0:31,21 1:04,87 (2)
15. 78 3,86 Stoffel Randy MSC Plattling 0:30,57 +6 0:31,36 +2 0:30,34 +2 1:05,70 (4)

16. 64 3,38 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald 0:30,19 0:34,06 +2 0:30,07 1:06,13 (2)
17. 61 2,90 Rötzer Lisa MSC Emmersdorf 0:31,70 +2 0:31,57 +2 0:32,63 1:06,20 (2)
18. 79 2,43 Frey Nico MSC Ortenburg 0:29,22 +2 0:30,37 0:30,18 +12 1:12,55 (12)
19. 66 1,95 Kirchner Richard MSC Vilsbiburg 0:35,05 +4 0:33,00 +12 0:33,44 1:18,44 (12)
20. 73 1,48 Danner Saskia MSC Arnstorf 0:34,94 +4 0:35,13 +10 0:34,73 +4 1:23,86 (14)

21. 67 1,00 Breitenbach Tim MS Bayerwald Eging am See 0:36,76 +2 0:37,28 +2 0:49,86 +6 1:35,14 (8)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 91 10,33 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 0:28,78 +2 0:29,51 0:29,33 0:58,84
2. 84 9,67 Neumeier Lucas MS Bayerwald Eging am See 0:29,36 0:29,71 0:29,21 0:58,92
3. 82 9,00 Schmid Daniel AMC Moosburg 0:30,49 0:29,75 0:30,11 0:59,86
4. 89 8,33 Willnecker Tim MSC Emmersdorf 0:29,22 +2 0:30,04 0:29,87 0:59,91
5. 92 7,67 Krautner Viktor Kevin KC Eggenfelden 0:29,57 +6 0:30,28 0:29,79 1:00,07

6. 83 7,00 Maier Lea MSC Velden 0:30,36 0:30,23 0:30,21 1:00,44
7. 86 6,33 Kagerbauer Jenny MSC Straubing 0:29,19 0:29,01 0:29,66 +2 1:00,67 (2)
8. 93 5,67 Hindshammer Timo MSC Johanniskirchen 0:28,93 +2 0:29,43 +2 0:29,58 1:01,01 (2)
9. 90 5,00 Gratzl Rebecca MSC Straubing 0:31,11 0:30,56 0:30,63 1:01,19
10. 87 4,33 Weber Marcel MSC Emmersdorf 0:31,21 +10 0:30,83 0:30,87 +2 1:03,70 (2)

11. 85 3,67 Spieleder Tobias MSC Ortenburg 0:30,43 +2 0:30,79 0:31,07 +2 1:03,86 (2)
12. 95 3,00 Steigenberger Simon MSC Vilsbiburg 0:29,61 +4 0:30,20 +4 0:30,20 1:04,40 (4)
13. 88 2,33 Schütz Ann Sophie MSC Emmersdorf 0:31,37 +2 0:31,63 +2 0:31,46 1:05,09 (2)
14. 94 1,67 Scheffler Tobias AC Regensburg 0:30,13 +4 0:30,32 +8 0:30,49 1:08,81 (8)
15. 96 1,00 Hoffmann Julian MSC Emmersdorf 0:31,63 +4 0:33,72 +4 0:32,60 1:10,32 (4)

15 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Ergebnis Klasse 6

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 98 10,00 Kalinke Marcel MSC Emmersdorf 0:28,90 +6 0:29,67 0:28,95 0:58,62
2. 105 9,00 Heudecker Michael MSC Emmersdorf 0:29,45 +2 0:29,77 0:28,88 0:58,65
3. 103 8,00 Hankofer Celine AC Regensburg 0:28,52 +8 0:29,76 0:29,28 0:59,04
4. 106 7,00 Eckerl Sara-Luisa MSC Vilsbiburg 0:29,39 +4 0:30,45 0:30,04 1:00,49
5. 104 6,00 Scheffler Julia AC Regensburg 0:30,73 +2 0:30,89 0:30,69 1:01,58

6. 101 5,00 Hassmann Dustin MSC Ortenburg 0:29,69 0:30,36 0:29,40 +2 1:01,76 (2)
7. 97 4,00 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 0:28,81 +2 0:31,25 +2 0:28,52 1:01,77 (2)
8. 99 3,00 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg 0:30,31 +4 0:30,31 +2 0:29,92 1:02,23 (2)
9. 102 2,00 Huttner Lea MSC Vilsbiburg 0:30,24 +4 0:30,47 +4 0:30,60 1:05,07 (4)
10. 100 1,00 Deliano Markus MSC Vilsbiburg 0:30,51 0:31,29 +2 0:31,61 +6 1:10,90 (8)

10 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. AC Aicha vorm Wa 29,11 Feichtinger Ben (10,44) Scheungraber An (9,57) Wilhelm Christo (9,1)
2. AMC Moosburg 28,36 Behr Felix (10,58) Schmid Daniel (9) Rothe Nico (8,78)
3. MSC Straubing 28,36 Priller Lukas (10,52) Priller Jasmin (10,17) Waese Mia (7,67)
4. MSC Emmersdorf 28,33 Kalinke Marcel (10) Perstorfer Leo (9,33) Heudecker Micha (9)
5. MS Bayerwald Egi 28,2 Schenk David (9,75) Neumeier Lucas (9,67) Naumann Michell (8,78)

6. RC Hauzenberg 28,16 Stemplinger Tob (10,05) Lang Magdalena (9,89) Stemplinger Ann (8,22)
7. MSC Ortenburg 27,44 Wagner Leeroy (10,44) Weidinger Matth (9,33) Wagner Dakota (7,67)
8. KC Eggenfelden 25,22 Coppola Valenti (9,33) Meier Cedric (8,22) Krautner Viktor (7,67)
9. MSC Johanniskirc 23,28 Bebnik Pascal (10,33) Haslinger Julia (7,19) Dierl Maximilia (5,76)
10. AC Regensburg 22,92 Scherübl Stefan (8,92) Hankofer Celine (8) Scheffler Julia (6)

11. MSC Vilsbiburg 21,08 Deliano Christo (8,08) Eckerl Sara-Lui (7) Hilkinger Lukas (6)
12. MSC Arnstorf 18 Ogniwek Armin (9,89) Schwarz Luca (6) Weindl Elias (2,11)
13. MTC Waldkirchen 15,61 Kohl Florian (8,5) Kohl Tobias (7,11) -
14. MSC Plattling 15,17 Rau Benjamin (6,56) Stoffel Colin (4,75) Stoffel Randy (3,86)
15. MSC Velden 7 Maier Lea (7) - -

15 Mannschaften gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1
am 28.05.2022

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 69 4 Priller Lukas MSC Straubing 152755 0:28,04 +4 0:28,03 +2 0:28,15 0:58,18 (2)
2. 80 4 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg 152782 0:29,08 0:29,31 0:29,10 0:58,41
3. 62 4 Scheungraber AndreAC Aicha vorm Wald 162925 0:29,13 +4 0:29,36 0:29,18 0:58,54
4. 98 6 Kalinke Marcel MSC Emmersdorf 120532 0:28,90 +6 0:29,67 0:28,95 0:58,62
5. 105 6 Heudecker Michael MSC Emmersdorf 120533 0:29,45 +2 0:29,77 0:28,88 0:58,65

6. 91 5 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 142108 0:28,78 +2 0:29,51 0:29,33 0:58,84
7. 84 5 Neumeier Lucas MS Bayerwald Eging am See162926 0:29,36 0:29,71 0:29,21 0:58,92
8. 103 6 Hankofer Celine AC Regensburg 120221 0:28,52 +8 0:29,76 0:29,28 0:59,04
9. 76 4 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald 163057 0:29,86 0:29,65 0:29,56 0:59,21
10. 68 4 Weileder Lea MSC Emmersdorf 163014 0:29,72 +2 0:29,61 0:29,74 0:59,35

106 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 103 6 Hankofer Celine AC Regensburg 120221 0:28,52 +8 0:29,76 0:29,28 0:59,04
2. 68 4 Weileder Lea MSC Emmersdorf 163014 0:29,72 +2 0:29,61 0:29,74 0:59,35
3. 49 3 Priller Jasmin MSC Straubing 173292 0:29,87 +10 0:29,65 0:30,22 0:59,87
4. 83 5 Maier Lea MSC Velden 173408 0:30,36 0:30,23 0:30,21 1:00,44
5. 106 6 Eckerl Sara-Luisa MSC Vilsbiburg 131830 0:29,39 +4 0:30,45 0:30,04 1:00,49

6. 86 5 Kagerbauer Jenny MSC Straubing 142384 0:29,19 0:29,01 0:29,66 +2 1:00,67 (2)
7. 71 4 Anetseder Liane AC Aicha vorm Wald 152544 0:30,60 +6 0:30,32 0:30,57 1:00,89
8. 90 5 Gratzl Rebecca MSC Straubing 131919 0:31,11 0:30,56 0:30,63 1:01,19
9. 104 6 Scheffler Julia AC Regensburg 173379 0:30,73 +2 0:30,89 0:30,69 1:01,58
10. 45 3 Waese Mia MSC Straubing 173484 0:32,32 +2 0:31,36 0:32,29 1:03,65

11. 36 2 Lang Magdalena RC Hauzenberg 183846 0:29,80 +2 0:30,42 0:31,26 +2 1:03,68 (2)
12. 77 4 Kugele Sofia KC Eggenfelden 173300 0:30,32 0:31,00 0:31,31 +2 1:04,31 (2)
13. 88 5 Schütz Ann Sophie MSC Emmersdorf 183856 0:31,37 +2 0:31,63 +2 0:31,46 1:05,09 (2)
14. 61 4 Rötzer Lisa MSC Emmersdorf 163013 0:31,70 +2 0:31,57 +2 0:32,63 1:06,20 (2)
15. 19 2 Naumann Michelle MS Bayerwald Eging am See193996 0:36,38 0:32,93 +2 0:32,23 1:07,16 (2)

16. 6 1 Stemplinger Anna RC Hauzenberg 204414 0:38,54 +4 0:38,57 +2 0:38,92 1:19,49 (2)
17. 7 1 Wagner Dakota MSC Ortenburg 214688 0:40,01 +4 0:39,35 +2 0:39,09 1:20,44 (2)
18. 15 1 Urlacher Amalia MSC Straubing 214824 0:40,09 0:40,37 +2 0:38,23 1:20,60 (2)
19. 73 4 Danner Saskia MSC Arnstorf 214792 0:34,94 +4 0:35,13 +10 0:34,73 +4 1:23,86 (14)
20. 11 1 Meindl Mona MSC Emmersdorf 224886 1:22,08 +2 1:06,18 +2 0:56,67 +2 2:06,85 (4)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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